
           

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  
ΑΥΤ. Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Π. Ε ΕΒΡΟΥ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                      

Ταχ. Δ/νση  
Ταχ. Κώδικας  
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο  
E-mail 
 

: Καραολή & Δημητρίου 40 
: 68120 Αλεξ/πολη 
: Χ. Πρίγγα  
: 2551 3 50580, -581 
: cp.evros@pamth.gov.gr 
 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 129 - 131 του ν. 4926 (ΦΕΚ Α΄82/20-04-2022) «Μέτρα αποτροπής κινδύνου 

εκδήλωσης πυρκαγιάς σε περιοχές NATURΑ, δασικά οικοσυστήματα, πάρκα και άλση» 

2. Την παρ. δ,  άρθρο 25 του ν. 998/1979 (Α΄289) «Περί προστασίας των δασών και των δασικών 

εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το άρθρο 52 του ν.2696/1999 (Α΄52) «Κώδικας Οδικής Κυκλοφορίας», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

4. Το Π.Δ 575/1980 (Α΄157) «Περί κηρύξεως ιδιαιτέρως ευαίσθητων εις πυρκαϊας περιοχών 

δασών και δασικών εκτάσεων ως επικινδύνων». 

5. Την 5η έκδοση του Γενικού Σχεδίου αντιμετώπισης εκτάκτων αναγκών εξαιτίας δασικών 

πυρκαγιών με την κωδική ονομασία ΄ΙΟΛΑΟΣ 2¨ . 

6. Το με αριθμ. πρωτ. Α1202/20-4-23 έγγραφο «Σχεδιασμός και δράσεις Πολιτικής Προστασίας 

για την αντιμετώπιση κινδύνων από την εκδήλωση δασικών πυρκαγιών, στο πλαίσιο 

προετοιμασίας για τν αντιπυρική περίοδο 2023 » της Γ.Γ.Π.Π. 

7. Το με αριθμ. πρωτ.: 135877/1229/5-5-23 Πρακτικό του ΣΟΠΠ ΠΕ Έβρου  

8. Την με αριθμ. πρωτ.: 1455/30-05-2023 εισήγηση της Διοίκησης Πυροσβεστικών Υπηρεσιών Ν. 

Έβρου. 

9.  Την με αριθμό πρωτ.: 271283/31-05-2023 εισήγηση της Διεύθυνσης Δασών Έβρου. 

10.  Το με αριθμ. πρωτ.:  180863/1628/13-6-23 Πρακτικό του ΣΟΠΠ ΠΕ Έβρου  

11.   Την υπ άριθμ. 173671/1350/14-06-2022 (ΑΔΑ:Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

00028537580002853758

mailto:cp.evros@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Α.Μ.Θ. 

12.  Την υπ΄αριθμ. 293562/430 Απόφαση του Περιφερειάρχη «Τροποποίηση της υπό στοιχείο Δ.Δ  

οικ. 4997/9-10-19 (ΦΕΚ Β΄4064) απόφαση μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων και άλλων 

πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Α.Μ.Θ» (ΦΕΚ Β΄5212/7-10-2022). 

13. Το γεγονός ότι δεν προκαλεί δαπάνη σε βάρος της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και   

Θράκης 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την απαγόρευση διέλευσης, παραμονής και κυκλοφορίας προσώπων και οχημάτων, εντός των 

δασών, δασικών εκτάσεων, πάρκων και αλσών, ανά Δασαρχείο ως εξής: 

1. Για την ημέρα εκείνη, από τις 8:00 το πρωί έως τις 22:00 το βράδυ που ο Χάρτης Πρόβλεψης 

Κινδύνου Πυρκαγιάς της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, προβλέπει υψηλό κίνδυνο 

πυρκαγιάς, κατηγορίας κινδύνου 3:  

Α) ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΑΣΑΡΧΕΙΟΥ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1. Αναδασώσεις Κίρκης - Συκορράχης, 

2.  Χώρος αναψυχής Συκορράχης,  

3. Αναδασώσεις Μεσημβρίας 

4. Αναδασώσεις Κομάρου – Ατάρνης 

5. Δάσος & Χώρος αναψυχής Ιάνας  

6.  Περιαστικό δάσος Παλαγίας (Βόρεια,  Νότια & Γήπεδο Παλαγίας) 

7. Αναδασώσεις έναντι Κ.Α.Α.Υ. Μάκρης 

8. Άλσος γαλλικού σταθμού Ο.Σ.Ε. 

9. Δασική περιοχή Αετοχωρίου-Πεύκων-Λουτρού  

 

Β) ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ – ΝΗΣΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 

1. Περιαστικό Δάσος Χώρας Σαμοθράκης 

 

Γ) ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΑΣΑΡΧΕΙΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

1. Εθνικό Πάρκο Δάσους Δαδιάς – Λευκίμης – Σουφλίου - περιοχή Α, με εξαίρεση την καμένη 

έκταση από την πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 21-7-2022. 

 

Δ) ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΑΣΑΡΧΕΙΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

   1. Αναδασώσεις – Χώρος αναψυχής Τσίγγλας  

 

2. Για την ημέρα εκείνη, από τις 7:30 το πρωί έως τις 7:30 της επόμενης μέρας που ο Χάρτης 

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Πρόβλεψης Κινδύνου Πυρκαγιάς της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας προβλέπει πολύ 

υψηλό κίνδυνο πυρκαγιάς, κατηγορία κινδύνου 4 και άνω : 

Α) ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΑΣΑΡΧΕΙΟΥ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1. Αναδασώσεις Κίρκης - Συκορράχης  

2. Χώρος αναψυχής Συκορράχης 

3. Αναδασώσεις Λουτρού – 22ο χλμ Λουτρά- Πεσσάνης (Δρυμός Νίψας) 

4.  Περιαστικό δάσος Νίψας  

5. Περιαστικό δάσος Άβαντα 

6.  Χώρος αναψυχής Άβαντας – Αισύμης   

7. Αναδασώσεις Μεσημβρίας 

8. Χώρος αναψυχής Μεσημβρίας  

9. Αναδασώσεις Κομάρου – Ατάρνης 

10.  Δασική περιοχή Δερβένι – Σλίβα (Παλιά Νίψα) 

11. Χώροι αναψυχής Λεπτοκαρυάς (3 χώροι) 

12. Χώρος αναψυχής Καλλιθέας  

13. Δάσος και  Χώρος αναψυχής Ιάνας 

14.  Περιαστικό δάσος Παλαγίας (Βόρεια, Νότια και Γήπεδο Παλαγίας)  

15. Χώρος αναψυχής Λουτρών  

16. Δασική περιοχή Αετοχωρίου-Πεύκων-Λουτρού 

17.  Κατασκήνωση Μάκρης 

18. Αναδασώσεις έναντι Κ.Α.Α.Υ. Μάκρης 

19. Πλατανότοπος Μαΐστρου 

20.  Περιαστικό Δάσος Πυλαίας, 

21.  Περιαστικό Δάσος Μελίας,  

22. Περιαστικό Δάσος Φερών,  

23. Άλσος γαλλικού σταθμού Ο.Σ.Ε. 

24. Καταφύγιο Άγριας Ζωής Καβησού (Κ.Α.Ζ.) 

 

Β) ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ – ΝΗΣΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 

1. Περιαστικό Δάσος Χώρας Σαμοθράκης 

2. Δασική στάση Αλεβάντζας 

 

Γ) ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΑΣΑΡΧΕΙΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

1. Περιοχή Συμπλέγματος Δαδιάς, -Λευκίμης, -Σουφλίου (Προβατώνας – Λευκίμη – Δαδιά  – 

Γιαννούλη -  Κοτρωνιά). 

2. Δασική περιοχή Λευκίμης – Βυρίνης - Κιτρινόπετρας 

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



3.  Χώρος αναψυχής «Κατρατζήδες»  

4.  Χώρος αναψυχής «Τρεις Βρύσες» 

 

Γ) ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΑΣΑΡΧΕΙΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

 1. Αναδασώσεις – Χώρος αναψυχής «Τσίγγλα»  

 2. Χώρος αναψυχής «Χίλια» 

 

Οι αναφερόμενες περιοχές απεικονίζονται στο Παράρτημα Α΄ ανά Δασαρχείο κατηγορία 

κινδύνου 3  και στο Παράρτημα Β΄ ανά Δασαρχείο κατηγορία 4 & 5. 

 Η απαγόρευση αυτή ισχύει μέχρι την τροποποίηση των εισηγήσεων των αρμόδιων υπηρεσιών 

(Δασικές Υπηρεσίες και Πυροσβεστική Υπηρεσία). 

 Από την απαγόρευση εξαιρούνται  οι περιπτώσεις που αναφέρονται στο άρθρο 130 του ν. 

4926/2022 (πρόσωπα που κατοικούν ή εργάζονται στις περιοχές του άρθρου 129, καθώς και πρόσωπα 

που μετακινούνται εντός του οδικού δικτύου).  

  Σύμφωνα με τον νόμο για κάθε παράβαση της απαγόρευσης επιβάλλεται διοικητικό πρόστιμο 

τριακοσίων (300) ευρώ. Οι αρμόδιες αρχές για τη διασφάλιση εφαρμογής της απόφασης απαγόρευσης 

κυκλοφορίας και τη βεβαίωση του διοικητικού προστίμου, ορίζονται τα αρμόδια όργανα της Ελληνικής 

Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού Σώματος, της Δασικής Υπηρεσίας και της Δημοτικής Αστυνομίας.   

 

                                                                                                             Ο Αντιπεριφερειάρχης Έβρου 

                                                                                                    

                                                                                                                 

                                                                                                                    Δημήτριος Πέτροβιτς 

 

 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Α) ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 

1. ΔΙ.Π.Υ.Ν. ΕΒΡΟΥ 
2. Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΕΒΡΟΥ  
3. ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
4. ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
5. ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
6. Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  

     (Με την παράκληση να κοινοποιηθεί στο Α.Τ  Σουφλίου) 
7. Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

     (Με την παράκληση να κοινοποιηθεί στο Α.Τ  Διδ/χου) 
8. ΧΙΙ Μ/Κ ΜΠ/3ο ΕΓ 
9. 50ΜΗΧ.ΤΑΞ.ΠΕΖ./ 3o ΕΓ 
10.  ΧVI Μ/Κ ΜΠ/3ο ΕΓ 

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



11. ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
    (Με την παράκληση να  αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου) 

12. ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
    (Με την παράκληση να  αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου) 

13. ΔΗΜΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
    (Με την παράκληση να  αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου) 

14. ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
              (Με την παράκληση να  αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου) 
Β) ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ΥΠ. ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ & ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ / Γ.Γ.Π.Π 
2. ΜΟΝΑΔΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΘΝΙΚΩΝ ΠΑΡΚΩΝ ΔΕΛΤΑ ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΔΑΔΙΑΣ 
3. ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΠΟΙΚΙΛΟΤΗΤΑΣ ΘΡΑΚΗΣ  
4. ΜΕΣΑ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ 

 
Γ) ΕΣΩΤ. ΔΙΑΜΟΝΗ: 

1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΕΒΡΟΥ 

 
 
 

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



 
 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄ ΑΝΑ ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΙΝΔΥΝΟΥ 3 
(ΟΡΘΟΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ) 

 

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΑΝΑΔΑΣΩΣΕΙΣ ΚΙΡΚΗΣ - ΣΥΚΟΡΡΑΧΗΣ Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

5 km
N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΧΩΡΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΣΥΚΟΡΡΑΧΗΣ 
Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

200 m

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Αναδασώσεις Μεσημβρίας Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

1 km

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Αναδασώσεις Κομάρου - Ατάρνης Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΩΝ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

2 km

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Δάσος και χώρος αναψυχής Ιάνας Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΩΝ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

900 m

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟ ΔΑΣΟΣ ΠΑΛΑΓΙΑΣ (Βόρεια - Νότια - Γήπεδο) Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΩΝ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

800 m
N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΑΝΑΔΑΣΩΣΕΙΣ ΕΝΑΝΤΙ Κ.Α.Α.Υ. ΜΑΚΡΗΣ Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

300 m
N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΑΛΣΟΣ ΓΑΛΛΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ Ο.Σ.Ε. 
Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

200 m

N

➤➤

N
Image © 2022 CNES / Airbus

Image © 2022 CNES / Airbus

Image © 2022 CNES / Airbus

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Δασική περιοχή Αετοχωρίου - Πεύκων - Λουτρού Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

2 km

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟ ΔΑΣΟΣ ΧΩΡΑΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

400 m

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΑΝΑΔΑΣΩΣΕΙΣ - ΧΩΡΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΤΣΙΓΓΛΑ 
Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

800 m
N

➤➤

N
Image © 2022 CNES / Airbus

Image © 2022 CNES / Airbus

Image © 2022 CNES / Airbus

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



 
 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β΄ ΑΝΑ ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΜΕ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΙΝΔΥΝΟΥ 4 & 5 
(ΟΡΘΟΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ) 

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΑΝΑΔΑΣΩΣΕΙΣ ΚΙΡΚΗΣ - ΣΥΚΟΡΡΑΧΗΣ Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

5 km
N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΧΩΡΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΣΥΚΟΡΡΑΧΗΣ 
Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

200 m

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Αναδασώσεις Λουτρού 22ο χλμ (Λουτρού Πεσσάνης) 

Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ
5 km

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟ ΔΑΣΟΣ ΝΙΨΑΣ Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

300 m
N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Περιαστικό Δάσος Άβαντα Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

100 m
N

➤➤

NImage © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image Landsat / Copernicus

Image Landsat / Copernicus

Image Landsat / Copernicus

Data SIO, NOAA, U.S. Navy, NGA, GEBCO

Data SIO, NOAA, U.S. Navy, NGA, GEBCO

Data SIO, NOAA, U.S. Navy, NGA, GEBCO

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Χώρος αναψυχής Άβαντα-Αισύμης Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

200 m
N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Αναδασώσεις Μεσημβρίας Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

1 km

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Χώρος αναψυχής Μεσημβρία Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

100 m
N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Αναδασώσεις Κομάρου - Ατάρνης Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΩΝ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

2 km

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΔΑΣΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΕΡΒΕΝΙ - ΣΛΙΒΑ (ΠΑΛΙΑ ΝΙΨΑ) Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΩΝ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

3 km
N

➤➤

NImage © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Χώροι Αναψυχής Λεπτοκαρυάς (3 χώροι) Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΩΝ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

500 m

N ➤➤N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΧΩΡΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

300 m

N

➤➤

N
Image © 2022 CNES / Airbus

Image © 2022 CNES / Airbus

Image © 2022 CNES / Airbus

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Δάσος και χώρος αναψυχής Ιάνας Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΩΝ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

900 m

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟ ΔΑΣΟΣ ΠΑΛΑΓΙΑΣ (Βόρεια - Νότια - Γήπεδο) Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΩΝ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

800 m
N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΧΩΡΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΛΟΥΤΡΩΝ Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

100 m

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Δασική περιοχή Αετοχωρίου - Πεύκων - Λουτρού Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

2 km

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ ΜΑΚΡΗΣ Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

300 m

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΑΝΑΔΑΣΩΣΕΙΣ ΕΝΑΝΤΙ Κ.Α.Α.Υ. ΜΑΚΡΗΣ Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

300 m
N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Πλατανότοπος Μαΐστρου Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

300 m

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟ ΔΑΣΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

300 m

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟ ΔΑΣΟΣ ΜΕΛΙΑΣ Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

700 m
N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟ ΔΑΣΟΣ ΦΕΡΩΝ Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

700 m
N

➤➤

NImage © 2022 CNES / Airbus

Image © 2022 CNES / Airbus

Image © 2022 CNES / Airbus

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΑΛΣΟΣ ΓΑΛΛΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ Ο.Σ.Ε. 
Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

200 m

N

➤➤

N
Image © 2022 CNES / Airbus

Image © 2022 CNES / Airbus

Image © 2022 CNES / Airbus

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Καταφύγιο Άγριας Ζωής Καβησσού Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

2 km

N

➤➤

N

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟ ΔΑΣΟΣ ΧΩΡΑΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

400 m

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΔΑΣΙΚΗ ΣΤΑΣΗ ΑΛΕΒΑΝΤΖΑ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

100 m

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΔΑΣΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ - ΒΥΡΙΝΗΣ - ΚΙΤΡΙΝΟΠΕΤΡΑΣ 

Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ
3 km

N

➤➤

N

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Χώρος αναψυχής Κατρατζίδες 

Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

300 m

N

➤➤

N
Image © 2022 CNES / Airbus

Image © 2022 CNES / Airbus

Image © 2022 CNES / Airbus

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Χώρος Αναψυχής Τρεις Βρύσες 

Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

400 m

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



ΑΝΑΔΑΣΩΣΕΙΣ - ΧΩΡΟΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΤΣΙΓΓΛΑ 
Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

ΣΗΜΕΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ - ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ

800 m
N

➤➤

N
Image © 2022 CNES / Airbus

Image © 2022 CNES / Airbus

Image © 2022 CNES / Airbus

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ



Χώρος αναψυχής Χίλια 

Υπόμνημα    

ΟΡΙΑ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ΑΠΑΓΟΡΕΥΣΗΣ

500 m

N

➤➤

N
Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

Image © 2022 Maxar Technologies

ΑΔΑ: Ψ72Ξ7ΛΒ-3ΨΞ

ΑΔΑ: ΡΟ8Σ7ΛΒ-76Ψ


	ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Π. Ε ΕΒΡΟΥ

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 14.06.2023
Α. Π.: οικ. 182840/1639
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-06-14T14:26:40+0300
	Athens




